



در یکی از بخش‌های این سایت، کودک با ماهیت انرژی آشنا می‌شود. به این ترتیب، اصول ابتدایی انرژی، واحدهای اندازه‌گیری انرژی، جدول تناوبی، آشکال مختلف انرژی و ماشین حساب انرژی با زبان ساده به کودک معرفی می‌شوند.

مجله علمی کودکانه به نام «ویز-پاپ-بنگ»

این مجله با زبانی ساده و تصاویری کودکانه، آخرین اخبار و دستاوردهای علمی، مقالات علمی، چگونگی کارکردن دستگاه‌های مختلف، مصاحبه با دانشمندان، آزمایشات، بیوگرافی دانشمندان پیشگام، مسابقه، لطیفه علمی و... را منتشر می‌کند. این مجله به صورت ماهانه چاپ می‌شود و در هر چاپ، به یک موضوع اصلی توجه می‌کند. ناشر این مجله، استفاده از این مجموعه را به مدارس هم پیشنهاد می‌کند و به همین منظور، تخفیف‌هایی را هم در نظر گرفته است. نوشتار این مجموعه، دارای لحن طنزآمیز است و با زبانی کودکانه، فعالیت‌ها و موضوعات علمی را به کودکان آموزش می‌دهد.

مجله اینترنتی «پاپیولر ساینس»

این مجله، ارائه‌دهنده آخرین اخبار حوزه علم، فناوری و سلامت است. «پاپیولر ساینس»، موضوعات علمی اعم از مسائل پایه‌ای و پیشرفت‌های اخیر را از طریق مقالات و فایل‌های

ویدئویی شرح می‌دهد. مخاطبان این مجله، تمامی گروه‌های سنی هستند. مطالب این مجله، علاوه بر نسخه چاپی، در پایگاه اینترنتی این مجله هم منتشر می‌شود. از میان موضوعات مورد توجه این مجموعه، می‌توان به حیوانات، هوانوردی، ماشین‌ها، کاردستی، انرژی، سرگرمی، محیط‌زیست، ابزار، سلامت، نظامی، علوم، فضا و تکنولوژی اشاره کرد. همچنین، این سایت در بخشی جداگانه، مقالات پرتعداد خودش را به مخاطبان عرضه می‌کند. علاوه بر این، تلویزیون اینترنتی آن، اخبار علوم و فناوری را به صورت ویدیویی در معرض دید مخاطبان قرار می‌دهد. فروشگاه اینترنتی این مجموعه، محصولات مختلفی را در زمینه آموزش آنلاین، ابزارها، خدمات وب، نرم‌افزار و سبک زندگی به مخاطبان عرضه می‌کند.

باشگاه کودکان ناسا

این مجموعه، شامل ترکیبی از بازی‌های آنلاین، اخبار و تصاویر است که کودکان را با فعالیت‌های ناسا آشنا می‌سازد. بخشی از این سایت، به ارائه کتاب رنگ‌آمیزی و طنز «ماجراجویی در صنعت هوانوردی» اختصاص یافته است. کودک می‌تواند، فایل پی‌دی‌اف این کتاب را چاپ و آن را رنگ‌آمیزی کند. بخش دیگری از این سایت، مربوط به فضاپیماهایی است که هم‌اکنون در فضا قرار دارند. در این بخش، کارکنان مستقر در این فضاپیما به کودک معرفی می‌شوند. علاوه بر این، بخشی از این سایت، به بازی‌های مختلف، پازل، یافتن اشیاء، راندن فضاپیما، مرتب‌ساختن هواپیما، ماجراجویی آب‌وهوایی، پرتاب فضاپیما، کاوشگر کهکشانی و تست حافظه اختصاص یافته است. فعالیت‌های دیگر این سایت، عبارتند از یافتن سن و وزن در سیاره‌های دیگر، بازی‌های آموزشی، تقویم فضایی، جدول، کاردستی، پیک فعالیت ایستگاه بین‌المللی فضایی و گالری تصاویر ناسا. فعالیت‌های این سایت به پایه‌های اول تا چهارم ابتدایی اختصاص تعلق دارد.

WHIZZ POP BANG!
THE AWESOME SCIENCE MAGAZINE FOR KIDS

Sample teaching resources

Award-winning magazines

Downloadable lessons and comprehensions

Switched-on learning

Find out how to use Whizz Pop Bang in schools